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KUVENDI 
 
Në bazë të nenit 12.2 shkronja a të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale, nr. 03/L-040 
dhe nenit 15.2 shkronja a të Statutit të Komunës, nr. 01-1/298-10 të datës 12 
tetor 2009, Kuvendi i Komunës së Podujevës, në mbledhjen e mbajtur më 29 
shkurt 2012, miratoi: 
 
 

VENDIM  
PËR NDRYSHIMIN DHE PLOTËSIMIN E STATUTIT TË KOMUNËS 
SË PODUJEVËS 
 
 
Neni 1 
 
Statuti i Komunës i Komunës së Podujevës,  ndryshohet dhe plotësohet: 
Nenit 59 i shtohet paragrafi 6 me këtë përmbajtje: 

 
    “Zyra komunale për komunitete dhe kthim është pjesë përbërëse e strukturës  
     organizative të Administratës së Komunës” 
 
 
Neni 2 
 
Vendimi hyn në fuqi pas miratimit, përkatësisht 8 ditë pas vlerësimit të 
ligjshmërisë nga Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal.   
 
 
 
 
 
Nr. 01/42-10 
Podujevë, 
29 shkurt  2012                                                                Kryesuesi i Kuvendit 
                                                                                                     Hazir Raçi 


